

Nomuffin ApS

c/o W.S Engross ApS, Balticagade 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 36 99 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Niels Christian Katballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomuffin ApS c/o W.S Engross ApS Balticagade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 36 99 28
	Stiftet: 9. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Christian Katballe Palle Bruun Rasmussen
Direktion	Niels Christian Katballe
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at W.S Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-21.043	-25.220
Øvrige finansielle omkostninger	-68	-4.572
Resultat før skat	-21.111	-29.792
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.111	-29.792
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.111	-29.792
Disponeret i alt	-21.111	-29.792

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.500	197.100
Varebeholdninger i alt	<u>37.500</u>	<u>197.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.243
Andre tilgodehavender	0	77.315
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>94.558</u>
Likvide beholdninger	<u>69.170</u>	<u>106.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>106.670</u>	<u>397.804</u>
Aktiver i alt	<u>106.670</u>	<u>397.804</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-771.561	-750.450
Egenkapital i alt	<u>-571.561</u>	<u>-550.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.737	12.662
Gæld til associerede virksomheder	0	100.000
Anden gæld	669.494	835.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.231</u>	<u>948.254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>678.231</u>	<u>948.254</u>
Passiver i alt	<u>106.670</u>	<u>397.804</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at W.S Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet.

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-750.450	-720.658
Årets overførte overskud eller underskud	-21.111	-29.792
	-771.561	-750.450
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		